
 

「長野県看護大学  出前講座」  アンケート 

 

この度は、「長野県看護大学  出前講座」をご活用くださいまして、誠にありがとうございました。

出前講座をよりよいものにしていくため、皆様のご意見・ご感想を頂戴したいと存じます。 

ご回答いただいたアンケートは、2 週間以内に下記にお送りください。ご多忙中とは存じますが、

何とぞよろしくお願いいたします。 

 

（送付先）  長野県看護大学  事務局  

〒399-4117 長野県駒ヶ根市赤穂 1694 

メール NCN-demae@nagano-nurs.ac.jp 

FAX 0265-81-1256 

 

１．今回の主催者（団体）名をお書きください。 

 

 

 

２．お呼びいただいた講師名および、その講座の題名をお書きください。 

講師名：            

題名：「                                                     」  

 

３．開催状況をお書きください。 

開催日時：      年    月    日（    ）       ：     ～     ：      

開催場所：                            

参加人数：     名  

 

４．出前講座の申し込み方法について、ご意見・ご感想がありましたらお聞かせください。 

 

 

 

 

５．今回開催された講座について、ご意見・ご感想がありましたらお聞かせください。 

 

 

 

 

６．その他、ご意見・ご感想等ありましたらお聞かせください。 

 

 

 

 


